
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1514/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2 czerwca 2021 r. 
 
w sprawie zawarcia aneksu Nr 1 do umowy Nr GS-08.6853.1.5.2016.PA z dnia 
16 października 2019 roku w sprawie odpłatnego udostępnienia nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem pod budowę 
i eksploatację kablowej sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia i instalacji 
wodociągowej oraz rozłożenia wynagrodzenia na raty  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 815), art. 3531 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, poz. 2320), - 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do umowy Nr GS-08.6853.1.5.2016.PA 
z dnia 16 października 2019 roku dotyczącej odpłatnego udostępnienia na rzecz  
Pana Grzegorza Judziało prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Grzegorz Judziało 
Krak – Audit Usługi Rachunkowe, Szkoleniowe i inne, nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kraków oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 94 obr. 15 Śródmieście, 
91, 92 i 93 obr. 216 Śródmieście, w celu budowy i eksploatacji kablowej sieci 
elektroenergetycznej niskiego napięcia i instalacji wodociągowej oraz rozłożenia płatności 
wynagrodzenia na raty, zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 2. Do zawarcia Aneksu Nr 1 upoważnia się Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta  

lub Jego Zastępcę. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


